
 

 

 

 Classificació  : 95è Campionat de Sabadell                                          

 

 Lloc de celebració   : SABADELL             

 Data                 : 02/03/25 

 Classe de la prova   : 1.12.4 / Elites / Sub23 pruebas de un dia          

 Distancia            :  140.5  Kms - Promig     :  41.23  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     160 COLLELL,MARC         SUB23  TELCO - ON CLIMA - OSES    03:24:27           

   2     784 BENNASSAR,FRANCESC   ELITE  EQUIPO CORTIZO             03:24:30        3 seg. 

   3      24 Rota,Oscar           ELITE  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      03:24:30        3 seg. 

   4     155 PARETA,ROGER         SUB23  FINISHER/KERN PHARMA       03:24:30        3 seg. 

   5     761 BASARABA,Mykhailo    SUB23  UC MONACO                  03:24:31        4 seg. 

   6     786 BENNASSAR,JOAN MARTI ELITE  HIGH LEVEL - GSPORT        03:24:31        4 seg. 

   7     169 MARTORELL,ERIK       ELITE  GUSANO CC                  03:24:31        4 seg. 

   8     769 LLORET,JAUME         SUB23  ORIHUELA CYCLING TEAM      03:24:31        4 seg. 

   9     175 FRANQUESA,ADRI·      SUB23  OBIDOS CYCLING TEAM        03:24:31        4 seg. 

  10     777 CRAUSE,PEDRI         SUB23  NATURAL GREATNESS_ RALI-A  03:24:31        4 seg. 

  11     768 GINES,SERGIO         ELITE  ORIHUELA CYCLING TEAM      03:24:31        4 seg. 

  12     184 DIAZ,JOEL            SUB23  SUPERMERCADO FROIZ         03:24:31        4 seg. 

  13     168 Mora,Gerard          SUB23  AGRUPACIà CICLISTA ANDORR  03:24:32        5 seg. 

  14      41 SIERRA,ALEIX         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:24:36        9 seg. 

  15     789 RAMIREZ,ANTONIO      SUB23  CLN                        03:24:36        9 seg. 

  16     765 TESSIORE,Tomasso     SUB23  UC MONACO                  03:24:36        9 seg. 

  17     156 DOMENECH,PAU JOSEP   ELITE  HIGHT LEVEL - GSPORT       03:24:37       10 seg. 

  18     139 SURI¥ACH,GUILLEM     ELITE  HUESCA LA MAGIA            03:24:37       10 seg. 

  19     791 REGADA,Adria         SUB23  ANDORRANA AGRUPACIO CIC    03:24:37       10 seg. 

  20     151 Navarro,i¤aki        SUB23  CAJA RURAL - ALEA          03:24:37       10 seg. 

  21     764 SHYRIN,Daniil        SUB23  UC MONACO                  03:24:37       10 seg. 

  22     785 GUTIERREZ,IBAN       SUB23  EQUIPO CORTIZO             03:24:37       10 seg. 

  23      35 GARMENDIA,ADRI·      SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      03:24:37       10 seg. 

  24     148 ORTEGA,SERGIO        SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL  03:24:37       10 seg. 

  25     172 DOMINGUEZ,DAVID      ELITE  LOULETANO LOULE CONCELHO   03:24:37       10 seg. 

  26     134 LEWIS,CHARLIE RINGO  SUB23  HUESCA LA MAGIA            03:24:38       11 seg. 

  27      30 GAMPER,ELOI          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      03:24:38       11 seg. 

  28     158 D¡az,Iv n            SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS           03:24:38       11 seg. 

  29     154 GOZALBO,MARTI        SUB23  FINISHER/KERN PHARMA       03:24:38       11 seg. 

  30     137 SANCHO,JONAS         ELITE  HUESCA LA MAGIA            03:24:38       11 seg. 

  31      58 GONCHAROV,Vladimir   SUB23  PC BAIX EBRE               03:24:38       11 seg. 

  32     132 Matarin,Pau          SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER   03:24:39       12 seg. 

  33      83 TELLEZ,MARC          SUB23  EQUIPO EBS                 03:24:39       12 seg. 

  34     177 castellano,victor    ELITE  GOMUR CANTABRIA INFINITA   03:24:40       13 seg. 

  35     161 Muntanya,Albert      SUB23  TELCO - ON CLIMA - OSES    03:24:41       14 seg. 

  36      79 CARDEW,TRISTAN       ELITE  EQUIPO EBS                 03:24:41       14 seg. 

  37      27 CANALS,JORDI         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      03:24:46       19 seg. 

  38      10 MORALES,CHRISTOPHER  ELITE  CONTROLPACK                03:24:49       22 seg. 

  39     133 FONT,BIEL            SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER   03:24:50       23 seg. 

  40     165 bosque,cristofer     ELITE  GIRONELLA ESPORT CICLISTA  03:24:50       23 seg. 

  41      33 ROCA,ALBERT          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      03:24:53       26 seg. 

  42     138 NAVEIRA,MARC         ELITE  HUESCA LA MAGIA            03:24:53       26 seg. 

  43      45 TEMPRANO,MARTI       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS           03:24:53       26 seg. 

  44      94 RODRÖGUEZ,BLAI       ELITE  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN  03:24:54       27 seg. 

  45      23 BASSAS,PABLO         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      03:24:54       27 seg. 

  46     140 ESCOL·,MIQUEL        ELITE  HUESCA LA MAGIA            03:24:54       27 seg. 

  47     149 Garcia,Arnau         SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL  03:24:54       27 seg. 

  48     780 PRUETT,Daniel        SUB23  NATURAL GREATNESS_ RALI-A  03:24:55       28 seg. 

  49       8 MOLIST,MARCEL        SUB23  CONTROLPACK                03:24:55       28 seg. 

  50      16 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK                03:24:55       28 seg. 

  51      49 SALAS,ELOI           ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:24:56       29 seg. 

  52     762 BERNAL,Ronald        SUB23  UC MONACO                  03:24:56       29 seg. 

  53     770 QUERALT,POL          SUB23  ORIHUELA CYCLING TEAM      03:25:01       34 seg. 

  54      22 FERRAN,POL           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      03:25:18       51 seg. 

  55     147 FERNANDEZ,Eric       SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL  03:25:20       53 seg. 



 

 

  56     162 SINUES,MARIO         ELITE  AMUNT - TBIKES             03:25:23       56 seg. 

  57     123 Caballer,Jordi       ELITE  BIKELAPS                   03:26:42     2:15 min. 

  58      52 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:26:42     2:15 min. 

  59     150 Guilany…,David       SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL  03:27:37     3:10 min. 

  60     779 MIR,MARTI            SUB23  NATURAL GREATNESS_ RALI-A  03:27:52     3:25 min. 

  61      17 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK                03:28:28     4:01 min. 

  62     181 VILLAR,MOISES        ELITE  365 TEAM CLUB CICLISTA     03:28:29     4:02 min. 

  63     763 GALLAGHER,Oscar      SUB23  UC MONACO                  03:30:03     5:36 min. 

  64     146 RITTER,ANDRE         ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  03:30:07     5:40 min. 

  65     774 GARCES,BRUNO         ELITE  HUESCA LA MAGIA            03:30:08     5:41 min. 

  66     788 MERENCIANO,ALEJANDRO SUB23  CLN                        03:30:08     5:41 min. 

  67     163 RAMOS,I¥AKI          SUB23  CANET CLUB CICLISTA        03:30:09     5:42 min. 

  68      34 PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      03:30:09     5:42 min. 

  69      12 PUIG,ROGER           ELITE  CONTROLPACK                03:30:10     5:43 min. 

  70      37 MOLTà,PAU            ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:30:10     5:43 min. 

  71     182 GOMEZ,EVER ALEJANDRO ELITE  RR BIKERS CLUB             03:30:11     5:44 min. 

  72      80 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO EBS                 03:30:12     5:45 min. 

  73     101 MERINO,ADRIAN        ELITE  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN  03:30:12     5:45 min. 

  74     127 DIAZ,ANTONI          ELITE  MANRESANA                  03:30:12     5:45 min. 

  75     167 Fuentes,Enzo         SUB23  ANDONA CLUB CICLISTA       03:30:13     5:46 min. 

  76     122 FORNS I,LLEØR        SUB23  POTTERS  CYCLING TEAM      03:30:31     6:04 min. 

  77      40 MASANA,ALBERT        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:31:26     6:59 min. 

  78       1 PRATGINESTàS,MARTÖ   SUB23  CONTROLPACK                03:31:28     7:01 min. 

  79     111 TERREROS,JOAN        ELITE  BIKESPORTS-CYTTR           03:31:29     7:02 min. 

  80     775 TAME,ELIAS           SUB23  HUESCA LA MAGIA            03:31:30     7:03 min. 

  81     173 ANDAVERT,ROGER       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  03:31:31     7:04 min. 

  82      82 LLOP,GERARD          SUB23  EQUIPO EBS                 03:31:38     7:11 min. 

  83      72 Gatell,Josep Maria   SUB23  PC BAIX EBRE               03:31:38     7:11 min. 

  84      47 CASTILLO,FABRICIO HE ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:31:38     7:11 min. 

  85      19 VILLAR,JAUME         SUB23  CONTROLPACK                03:32:15     7:48 min. 

  86       7 MANRIQUE,SERGI       SUB23  CONTROLPACK                03:35:06    10:39 min. 

  87     767 BORTOLAZZI,ADAN      SUB23  ORIHUELA CYCLING TEAM      03:36:07    11:40 min. 

  88     771 ALIAGA,Vicente       SUB23  ORIHUELA CYCLING TEAM      03:36:11    11:44 min. 

 

 Corredors classificats : 88 

 

 Classificació de : SUB23  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     160 COLLELL,MARC         SUB23  TELCO - ON CLIMA - OSES   03:24:27           

   2     155 PARETA,ROGER         SUB23  FINISHER/KERN PHARMA      03:24:30        3 seg. 

   3     761 BASARABA,Mykhailo    SUB23  UC MONACO                 03:24:31        4 seg. 

   4     769 LLORET,JAUME         SUB23  ORIHUELA CYCLING TEAM     03:24:31        4 seg. 

   5     175 FRANQUESA,ADRI·      SUB23  OBIDOS CYCLING TEAM       03:24:31        4 seg. 

   6     777 CRAUSE,PEDRI         SUB23  NATURAL GREATNESS_ RALI-A 03:24:31        4 seg. 

   7     184 DIAZ,JOEL            SUB23  SUPERMERCADO FROIZ        03:24:31        4 seg. 

   8     168 Mora,Gerard          SUB23  AGRUPACIà CICLISTA ANDORR 03:24:32        5 seg. 

   9     789 RAMIREZ,ANTONIO      SUB23  CLN                       03:24:36        9 seg. 

  10     765 TESSIORE,Tomasso     SUB23  UC MONACO                 03:24:36        9 seg. 

  11     791 REGADA,Adria         SUB23  ANDORRANA AGRUPACIO CIC   03:24:37       10 seg. 

  12     151 Navarro,i¤aki        SUB23  CAJA RURAL - ALEA         03:24:37       10 seg. 

  13     764 SHYRIN,Daniil        SUB23  UC MONACO                 03:24:37       10 seg. 

  14     785 GUTIERREZ,IBAN       SUB23  EQUIPO CORTIZO            03:24:37       10 seg. 

  15      35 GARMENDIA,ADRI·      SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     03:24:37       10 seg. 

  16     148 ORTEGA,SERGIO        SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL 03:24:37       10 seg. 

  17     134 LEWIS,CHARLIE RINGO  SUB23  HUESCA LA MAGIA           03:24:38       11 seg. 

  18      30 GAMPER,ELOI          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     03:24:38       11 seg. 

  19     158 D¡az,Iv n            SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS          03:24:38       11 seg. 

  20     154 GOZALBO,MARTI        SUB23  FINISHER/KERN PHARMA      03:24:38       11 seg. 

  21      58 GONCHAROV,Vladimir   SUB23  PC BAIX EBRE              03:24:38       11 seg. 

  22     132 Matarin,Pau          SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER  03:24:39       12 seg. 

  23      83 TELLEZ,MARC          SUB23  EQUIPO EBS                03:24:39       12 seg. 

  24     161 Muntanya,Albert      SUB23  TELCO - ON CLIMA - OSES   03:24:41       14 seg. 

  25      27 CANALS,JORDI         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     03:24:46       19 seg. 

  26     133 FONT,BIEL            SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER  03:24:50       23 seg. 

  27      33 ROCA,ALBERT          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     03:24:53       26 seg. 



 

 

  28      45 TEMPRANO,MARTI       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS          03:24:53       26 seg. 

  29      23 BASSAS,PABLO         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     03:24:54       27 seg. 

  30     149 Garcia,Arnau         SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL 03:24:54       27 seg. 

  31     780 PRUETT,Daniel        SUB23  NATURAL GREATNESS_ RALI-A 03:24:55       28 seg. 

  32       8 MOLIST,MARCEL        SUB23  CONTROLPACK               03:24:55       28 seg. 

  33     762 BERNAL,Ronald        SUB23  UC MONACO                 03:24:56       29 seg. 

  34     770 QUERALT,POL          SUB23  ORIHUELA CYCLING TEAM     03:25:01       34 seg. 

  35      22 FERRAN,POL           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     03:25:18       51 seg. 

  36     147 FERNANDEZ,Eric       SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL 03:25:20       53 seg. 

  37     150 Guilany…,David       SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL 03:27:37     3:10 min. 

  38     779 MIR,MARTI            SUB23  NATURAL GREATNESS_ RALI-A 03:27:52     3:25 min. 

  39     763 GALLAGHER,Oscar      SUB23  UC MONACO                 03:30:03     5:36 min. 

  40     788 MERENCIANO,ALEJANDRO SUB23  CLN                       03:30:08     5:41 min. 

  41     163 RAMOS,I¥AKI          SUB23  CANET CLUB CICLISTA       03:30:09     5:42 min. 

  42      34 PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     03:30:09     5:42 min. 

  43     167 Fuentes,Enzo         SUB23  ANDONA CLUB CICLISTA      03:30:13     5:46 min. 

  44     122 FORNS I,LLEØR        SUB23  POTTERS  CYCLING TEAM     03:30:31     6:04 min. 

  45       1 PRATGINESTàS,MARTÖ   SUB23  CONTROLPACK               03:31:28     7:01 min. 

  46     775 TAME,ELIAS           SUB23  HUESCA LA MAGIA           03:31:30     7:03 min. 

  47      82 LLOP,GERARD          SUB23  EQUIPO EBS                03:31:38     7:11 min. 

  48      72 Gatell,Josep Maria   SUB23  PC BAIX EBRE              03:31:38     7:11 min. 

  49      19 VILLAR,JAUME         SUB23  CONTROLPACK               03:32:15     7:48 min. 

  50       7 MANRIQUE,SERGI       SUB23  CONTROLPACK               03:35:06    10:39 min. 

  51     767 BORTOLAZZI,ADAN      SUB23  ORIHUELA CYCLING TEAM     03:36:07    11:40 min. 

  52     771 ALIAGA,Vicente       SUB23  ORIHUELA CYCLING TEAM     03:36:11    11:44 min. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     784 BENNASSAR,FRANCESC   ELITE  EQUIPO CORTIZO            03:24:30          seg. 

   2      24 Rota,Oscar           ELITE  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     03:24:30           mt. 

   3     786 BENNASSAR,JOAN MARTI ELITE  HIGH LEVEL - GSPORT       03:24:31        1 seg. 

   4     169 MARTORELL,ERIK       ELITE  GUSANO CC                 03:24:31        1 seg. 

   5     768 GINES,SERGIO         ELITE  ORIHUELA CYCLING TEAM     03:24:31        1 seg. 

   6      41 SIERRA,ALEIX         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:24:36        6 seg. 

   7     156 DOMENECH,PAU JOSEP   ELITE  HIGHT LEVEL - GSPORT      03:24:37        7 seg. 

   8     139 SURI¥ACH,GUILLEM     ELITE  HUESCA LA MAGIA           03:24:37        7 seg. 

   9     172 DOMINGUEZ,DAVID      ELITE  LOULETANO LOULE CONCELHO  03:24:37        7 seg. 

  10     137 SANCHO,JONAS         ELITE  HUESCA LA MAGIA           03:24:38        8 seg. 

  11     177 castellano,victor    ELITE  GOMUR CANTABRIA INFINITA  03:24:40       10 seg. 

  12      79 CARDEW,TRISTAN       ELITE  EQUIPO EBS                03:24:41       11 seg. 

  13      10 MORALES,CHRISTOPHER  ELITE  CONTROLPACK               03:24:49       19 seg. 

  14     165 bosque,cristofer     ELITE  GIRONELLA ESPORT CICLISTA 03:24:50       20 seg. 

  15     138 NAVEIRA,MARC         ELITE  HUESCA LA MAGIA           03:24:53       23 seg. 

  16      94 RODRÖGUEZ,BLAI       ELITE  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN 03:24:54       24 seg. 

  17     140 ESCOL·,MIQUEL        ELITE  HUESCA LA MAGIA           03:24:54       24 seg. 

  18      16 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK               03:24:55       25 seg. 

  19      49 SALAS,ELOI           ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:24:56       26 seg. 

  20     162 SINUES,MARIO         ELITE  AMUNT - TBIKES            03:25:23       53 seg. 

  21     123 Caballer,Jordi       ELITE  BIKELAPS                  03:26:42     2:12 min. 

  22      52 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:26:42     2:12 min. 

  23      17 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK               03:28:28     3:58 min. 

  24     181 VILLAR,MOISES        ELITE  365 TEAM CLUB CICLISTA    03:28:29     3:59 min. 

  25     146 RITTER,ANDRE         ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 03:30:07     5:37 min. 

  26     774 GARCES,BRUNO         ELITE  HUESCA LA MAGIA           03:30:08     5:38 min. 

  27      12 PUIG,ROGER           ELITE  CONTROLPACK               03:30:10     5:40 min. 

  28      37 MOLTà,PAU            ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:30:10     5:40 min. 

  29     182 GOMEZ,EVER ALEJANDRO ELITE  RR BIKERS CLUB            03:30:11     5:41 min. 

  30      80 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO EBS                03:30:12     5:42 min. 

  31     101 MERINO,ADRIAN        ELITE  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN 03:30:12     5:42 min. 

  32     127 DIAZ,ANTONI          ELITE  MANRESANA                 03:30:12     5:42 min. 

  33      40 MASANA,ALBERT        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:31:26     6:56 min. 

  34     111 TERREROS,JOAN        ELITE  BIKESPORTS-CYTTR          03:31:29     6:59 min. 

  35     173 ANDAVERT,ROGER       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 03:31:31     7:01 min. 

  36      47 CASTILLO,FABRICIO HE ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:31:38     7:08 min. 

 



 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  UC MONACO                      10:13:44         

    2  TEAM MPGROUP-DOLTCINI          10:13:45  a       1  

    3  HUESCA LA MAGIA                10:13:53  a       9  

    4  NATURAL GREATNESS_ RALI-A      10:13:57  a      13  

    5  ORIHUELA CYCLING TEAM          10:14:03  a      19  

    6  CCLLEIDA-DPEDROS               10:14:25  a      41  

    7  CONTROLPACK                    10:14:39  a      55  

    8  ILLES BALEARS ARABAY CYCL      10:14:51  a    1:07  

    9  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST      10:19:27  a    5:43  

 

 Classificació de : Campionat de Sabadell 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     172 DOMINGUEZ,DAVID      ELITE  LOULETANO LOULE CONCELHO  03:24:37          seg. 

   2     123 Caballer,Jordi       ELITE  BIKELAPS                  03:26:42     2:05 min. 

   3     182 GOMEZ,EVER ALEJANDRO ELITE  RR BIKERS CLUB            03:30:11     5:34 min. 

 


